

Постачальник СПД ФОП Яцько Василь Михайлович
ЄДРПОУ 2960011838, тел. +38 (0503380900)
Р/р 26003001336352 в АТ "ОТП Банк" м.Київ МФО 300528
ІПН 2960011838, номер свідоцтва 256069
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса 59357, с.Нижні Станівці, Кіцманського р-ну, Чернівецької обл., Україна

Одержувач КБУ "Музична школа №1"
тел. 52-24-50 бухгалтерія

Платник Управління культури Чернівецької міської ради

Замовлення
Умова продажу:
Дійсний до:

Рахунок-фактура № СФ-ЯВ00015
від 30 серпня 2019 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ALHAMBRA CS-LR "S" E1 Гітара класична зі звукознімачем	шт.	1,000	21 200,00	21 200,00
2	GON BOPS PMARPL Маракаси	мпле	6,000	614,00	3 684,00
3	Livingstone TA-08 Трикутник оркестровий 20 см, хромований, з ударною паличкою	мпле	6,000	325,00	1 950,00
4	SABIAN 61015PR Ремені нейлонові для оркестрових тарілок, пара	пара	1,000	235,00	235,00
5	ZILDJIAN ZBT16BP 16" BAND PAIR тарілка для барабана оркестрова	парча	1,000	5 934,00	5 934,00
6	ZILDJIAN P0751 подушки для оркестрових тарілок	мпле	1,000	546,00	546,00
7	YAMAHA CB7024 Concert Bass Drum 24" x 14", Birch plywood shell, Darkwood stain finish	шт.	1,000	21 830,00	21 830,00
8	ZILDJIAN ZBTR4P 9A ZBT 4 ROCK 2009 PROMO BOX тарілки барабанні	мпле	1,000	10 125,00	10 125,00
9	Glockenspiel Angel AX-25N2 Металофон хромат 25 нот + бітер	шт.	1,000	641,00	641,00
10	YAMAHA YTR-2335 S труба	шт.	1,000	25 580,00	25 580,00
11	YAMAHA YTR-4335G ML Труба	шт.	1,000	28 464,00	28 464,00
12	Yamaha YAH203 Альтгорн	шт.	2,000	57 723,00	115 446,00
13	YAMAHA YBH301 Баритон з кейсом	шт.	1,000	82 500,00	82 500,00
14	YAMAHA YSS475 Сопрано саксофон	шт.	1,000	86 013,00	86 013,00
15	YAMAHA YTS280 Тенор саксофон	шт.	1,000	44 739,00	44 739,00
16	Yamaha YPC32 Флейта пікколо	шт.	1,000	31 299,00	31 299,00
17	YAMAHA YSL-354V Bb Valve Trombone M Bore, 3 Piston Valve	шт.	2,000	40 314,00	80 628,00
18	J.MICHAEL TH650 (S)-Тенор Tenor Horn Bb с кейсом	шт.	2,000	10 591,00	21 182,00
19	J.MICHAEL TU2000 (S) Труба Tuba с кейсом	шт.	1,000	38 612,00	38 612,00
20	Weltmeister Акордеон 36 бас	шт.	1,000	25 000,00	25 000,00
21	Stentor 4/4 Біолончель	шт.	1,000	13 000,00	13 000,00
22	Stentor Біолончель 1/2	шт.	1,000	11 000,00	11 000,00
23	Валторна	шт.	1,000	22 800,00	22 800,00

Разом без ПДВ: **692 408,00**
ПДВ: **0,00**
Всього з ПДВ: **692 408,00**

Всього на суму:
Шістсот дев'яносто дві тисячі чотириста вісім гривень 00 копійок
ПДВ: 0.00 грн.

Виписав:



Постачальник СПД ФОП Яцько Василь Михайлович
 ЄДРПОУ 2960011838, тел. +38 (0503380900)
 Р/р 26003001336352 в АТ "ОТП Банк" м.Київ МФО 300528
 ІПН 2960011838, номер свідоцтва 256069
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса 59357, с.Нижні Станівці, Кіцманського р-ну, Чернівецької обл., Україна

Одержувач КБУ "Музична школа №1"
 тел. 52-24-50 бухгалтерія

Платник Управління культури Чернівецької міської ради

Замовлення
Умова продажу:
Дійсний до:

Рахунок-фактура № СФ-ЯВ00016
від 30 серпня 2019 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Proel RSM600 люпітр, стійка тринога, рег. висота, з чохлам (500-1120 мм.) чорний	шт.	5,000	690,00	3 450,00
2	Hercules BS050B люпітр з чохлам, компактний, мобільний, легкий на подвійному телескопічному штативі.	шт.	5,000	650,00	3 250,00

Разом без ПДВ: **6 700,00**
 ПДВ: **0.00**
 Всього з ПДВ: **6 700,00**

Всього на суму:
Шість тисяч сімсот гривень 00 копійок
 ПДВ: 0.00 грн.

Виписав:

